КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2016 г. № 56
     с. Каменное

Об установлении должностного оклада и денежного содержания
Главе Каменского сельсовета

В соответствии с Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом  Каменского сельсовета Шумихинского района Курганской области, Каменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить Главе Каменского сельсовета должностной оклад 7327,50 руб., исходя из минимального размера оплаты труда в Российской Федерации с применением коэффициента 0,977.
	2. Установить Главе Каменского сельсовета денежное содержание в размере 22203,55 рублей, которое состоит из:
	1) должностного оклада в размере 7327,50 руб.;
	2) ежемесячной добавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 30% от должностного оклада – 2198,25 руб.;
	3) ежемесячной надбавки за сложность работы, выполнение заданий особой важности и сложности в размере 94 % от должностного оклада  - 6887,85 руб.;
	4) ежемесячного денежного вознаграждения по результатам работы в размере 25 % от должностного оклада – 1831,88 руб.;
	5) ежемесячной материальной помощи в размере 1/6 должностного оклада – 1221,25 руб.;
     6)  уральский коэффициент 15 % - 2736,82 руб.
3.	Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
4.	Решение Каменской сельской Думы № 43 от 19.07.2016 г. «Об установлении должностного
оклада и денежного содержания Главе Каменского сельсовета» считать утратившим силу.

Председатель Каменской сельской Думы                                     А.А. Забродин

Глава Каменского сельсовета                                                          А.А. Забродин